

Włoszczowa, dnia 03.06.2024r.

MROZ.7021.1.7.2024

### ***Wszyscy oferenci***

**Dotyczy: Zapytania ofertowego na zadanie pn.** „Wymiana istniejących opraw oświetlenia ulicznego na oprawy typu LED na terenie miasta Włoszczowa.”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęło pytanie dotyczące treści zapytania. Poniżej Zamawiający przekazuje treści pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 3.

Zamawiający wymaga aby oprawy posiadały współczynnik mocy  $\cos \phi$  na poziomie minimalnym 0,9. Wykonawca wskazuje, że określony przez Zamawiającego współczynnik mocy jest znacznie poniżej obecnych rynkowych standardów, i pozostawienie go na obecnym poziomie może się wiązać z wysokimi kosztami energii biernej, które będzie ponosił Zamawiający. Wykonawca proponuje podniesienie rzeczzonego parametru do poziomu nie mniejszego niż 0,98.

#### **Odpowiedź:**

Wyrażam zgodę na podniesienie parametru do poziomu nie mniejszego niż 0,98

Pytanie 4

Zamawiający określa dokumenty, którymi mają być potwierdzone parametry techniczne oprawy, niewskazuje natomiast na jakim etapie mają być one przedłożone Zamawiającemu. Czy Wykonawca słusznie interpretuje, że wskazane dokumenty należy przedłożyć wraz z ofertą, celem potwierdzenia, że oferowane oprawy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.

#### **Odpowiedź:**

Wykonawca winien przedłożyć wskazane dokumenty wraz z ofertą .

Pytanie 5

Zamawiający wymaga aby oprawy posiadały Zasilacz z interfejsem DALI, czy Zamawiający zaakceptuje oprawy obsługujące interfejs analogowy 0-10V zapewniający tożsamą funkcjonalność?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający akceptuje oprawy obsługujące interfejs analogowy 0-10v

Pytanie 6

Zamawiający wymaga aby układ zasilający umożliwiał zaprogramowanie autonomicznej 5 stopniowej redukcji mocy. Wykonawca prosi o wskazanie w godzin wraz z oczekiwanymi nastawami opraw, bądź rezygnacje z przedmiotowej funkcjonalności jeśli Zamawiający nie planuje z niej korzystać. Pozwoli to zaproponować oprawy w korzystniejszej cenie, a jeśli na

obszarze modernizacji stosuje, bądź zamierza stosować przerwy nocne to zaprogramowane przez Wykonawcę redukcje opraw będą funkcjonować nieprawidłowo , co może wpłynąć negatywnie na bezpieczeństwo ruchu drogowego. Wnosimy o dopuszczenie opraw oświetlenia ulicznego charakteryzujących się klasą odporności na uderzenia min. IK08. Zaznaczyć należy, że poziom IK08 gwarantuje wysoki stopień zabezpieczenia oprawy przed wandalizmem i czynnikami zewnętrznymi. Podkreślenia wymaga również fakt, że zakłady energetyczne np. PGE, ENERGA stosują od lat oprawy oświetleniowe o stopniu IK08 i nie odnotowują uszkodzeń z tego tytułu. Dopuszczając rozwiązania z poziomem odporności na uderzenia IK08, Zamawiający zwiększa konkurencyjność postępowania, przy jednoczesnym zachowaniu wysokich parametrów jakościowych.

**Odpowiedź:**

Należy uwzględnić oprawy zgodnie z zawartym opisem w zapytaniu ofertowym.

Z up. BURMISTRZA  
*mgr Michał Słezak*  
Naczelnik Wydziału Mienia Gminnego  
Rolnictwa, Ochrony Środowiska